
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 00:28

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/koncov-zesilova-3a-smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-p-1272.html

  
Koncový zesilovač 3A - Smart LED ovladač
pro osvětlení schodů

Cena 665.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 14 dnů

Katalogové číslo 1272

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
Koncový zesilovač umožňuje připojit regulátor kanál zvýšené zátěži. To vám umožní připojit k inteligentního systému, např.
zábradlí schodiště, LED stropní osvětlení, lampy na schodišti.

Výkonový zesilovač patří k inteligentní příslušenství osvětlovací systémy, které umožňují to, aby expandovat, zvýšit účinnost z
hlediska výkonu. Snažíme se pokaždé, když si zákazník koupí ovladač na takovou možnost řádek, aniž by omezující projekt a
naopak - obohacuje jej o nové téma.

S koncem kanálu lze připojit zátěž až 18A. V důsledku toho máme možnost přidat světelný efekt v dalších místech. V sázce
například. Podsvícení zábradlí, zábradlí. Často se také váže více LED pásků nebo svítidla. Schody mají zatím velmi odlišné
prostory a měl by přidat světlo v několika rozích schodiště, nebo ve velmi dlouhou tlumeně osvětlené hale. Proto jsme oživit
další prostory.

Další možností je připojit k systému jiné typy osvětlení. Kromě LED pásků, včetně RGB LED, můžete se dostat na vytváření
pomocí stejné technologie, ať už např. Závěsné svítidlo nebo svícny. To bylo pak, že vše funguje v harmonii se sebou a v
souladu s potřebami uživatele, nastavuje činnost osvětlení ve spojení s reálnou situací v okamžiku (účast senzory).

Výkonový zesilovač umožňuje použití LED pásu osvětlení schodiště s výkonem vyšším než 1 A na jednom kroku. Podle
specifikace navrhovaného špičky se rovná zvýšení zatížení kanál regulátoru 3A. Na přání vyrábíme zesilovač pro maximální
zatížení do 18A.
Specifikace: 

- Zvýšení regulátor zatížení kanál 3 A

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/koncov-zesilova-3a-smart-led-ovlada-pro-osvtlen-schod-p-1272.html
http://www.tcpdf.org

